Gasthaus ,,QMWW‘ Reiter Christine e.U.

Hofsteigstr. 39, 6890 Lustenau, Tel. 0043(0)5577/82412

Leberspéatzlesuppe

Fladlesuppe

Gemischter Salat
Rdstitaschen mit Brokkoli-Fullung an Blattsalaten
Salatplatte mit Ei
Lumpensalat (Wurst-Kas-Salat) mit Salatgarnitur

Waurstsalat mit Salatgarnitur

Kasspatzle mit Kartoffelsalat

Gerostete Kutteln mit Brot

4,80

4,80

5,90
8,20
10,20
10,50

8,20

14,50

10,50



Wienerschnitzel vom Schwein mit Gemischtem Salat
Kinderwienerschnitzel vom Schwein mit Pommes
Cordon bleu mit Petersilkartoffeln

Bauern Cordon bleu mit Pommes
(Speck, Zwiebeln, Paprika, Bergkase)

Gebackene Huhnerbrust mit Kartoffel-Mayonnaise-Salat
Geflllte Kalbsbrust mit Petersilkartoffeln und Blattsalat
Zanderfilet gebacken mit Gemischtem Salat und Sc.Tartare
Zwiebelrostbraten mit Kroketten und Speckbohnen

Grillteller mit Pommes, Krauterbutter und pikanter
Grillsauce (Rind, Huhn, Schwein)

Mohr im Hemd
Apfelstrudel mit vanilleeis oder Sahne

Apfelkichle mit vanilleeis

13,90
9,20

14,50

16,30
15,20
16,90
16,90

19,20

17,50

5,20
5,20

7,50



